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DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

Pendahuluan (kontrak belajar dan penjelasan RPS). 

 2 Selasa

3 Okt 2023

Budaya organisasi  51 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 3 Selasa

10 Okt 2023

Perubahan dan pemgembangan organisasi  52 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 4 Selasa

17 Okt 2023

Pengelolaan SDM (rekrutmen, seleksi dan penempatan)  52 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 5 Selasa

31 Okt 2023

Asessment tenaga kerja  46 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 6 Selasa

7 Nov 2023

Asessment Kompetensi  52 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 7 Selasa

24 Okt 2023

kuis Pelatihan dan Pengembangan  52 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 8 Selasa

14 Nov 2023

Psikologi Kerekayasaan  52 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 50 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

Struktur Organisasi
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 9 Selasa

21 Nov 2023

kepuasan kerja, OCB dan Pemberdayaan psikologis  52 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 10 Selasa

28 Nov 2023

Makna kerja, etos kerja, motivssi kerjs, krpemimpinan  52 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 11 Selasa

5 Des 2023

Komunikasi dan konflik organisasi, Komitmen 

Organisasi, Stress Kerja

 47 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 12 Selasa

12 Des 2023

Kuis 2. Materi Contra Productive Behavior dan Work 

Engagement

 52 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 13 Selasa

19 Des 2023

Pengambilan data dan konsul internal  52 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 14 Selasa

26 Des 2023

Penmgambilan data dan konsultasi tugas akhir  52 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 15 Senin

8 Jan 2024

Ujian KBK  52 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 16 Senin

15 Jan 2024

Remedia lUjian KBK  52 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

Catatan :

1. 

2.

3.

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,  29 Januari 2024 
Dosen ybs



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Industri dan Organis

5F

Psikologi

Psikologi

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2008015004 FAJLE RAZIQ SYACH  60 C 60.00

 2 2108015003 HANNY ARYANTI  70 B 70.00

 3 2108015015 NURHATIFAH FEBRIYANTI  70 B 70.00

 4 2108015019 JULIANTI AZZAHRA  75 B 75.00

 5 2108015028 VINA APRILA UTAMI  70 B 70.00

 6 2108015033 SALFA MARCSHANDA PUTRI  75 B 75.00

 7 2108015044 SINTA TUNJUNG PUSPITA  65 C 65.00

 8 2108015047 FARAH AULIA MAHARANI  80 A 80.00

 9 2108015049 HANI FAHARA  75 B 75.00

 10 2108015077 ALIFA NUR ASHEELA  75 B 75.00

 11 2108015083 SALMAN SYAFIQ  80 A 80.00

 12 2108015085 HAIRRUMAN IRSYAD NAUFAL  80 A 80.00

 13 2108015089 DISA PUTRI NURAINI  70 B 70.00

 14 2108015096 ADINDA MUTIARA KHANSA  70 B 70.00

 15 2108015110 JASMINE IZZAH SACHMASO  80 A 80.00

 16 2108015111 MUHAMMAD YUDHISTIRA

 17 2108015113 MAUHIBATUN NABILAH RAMADHIN  80 A 80.00

 18 2108015122 FIRDA SAFIRA  80 A 80.00

 19 2108015124 RISYA CAHYA NABILA  70 B 70.00

 20 2108015125 MAYA YANISHA  80 A 80.00

 21 2108015126 SAFIQ MUNAWAROH

 22 2108015135 SHAFA KHAIRUNNISA AZ ZAHRA  80 A 80.00

 23 2108015142 PUPUT WINARSIH  70 B 70.00

 24 2108015144 DEA NOVITA SYAFITRI  70 B 70.00

 25 2108015147 REFA YULIASARI  70 B 70.00

 26 2108015158 ANITA AULIA SUBEKTI  70 B 70.00
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Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2108015175 SALWA NADZIRA

 28 2108015208 DHIA HUSNA MARDHIYAH  70 B 70.00

 29 2108015220 NISRINA SHAFA HAFSARAH  75 B 75.00

 30 2108015249 DAFFA KUSUMA PUTRA  65 C 65.00

 31 2108015263 SOFIA ASTRI AMELIA  80 A 80.00

 32 2108015264 AMANDA PUTRI SUWINDY  75 B 75.00

 33 2108015266 PELLYANI  75 B 75.00

 34 2108015267 ISNAH ROYHAN NISA  75 B 75.00

 35 2108015270 SHAFIYYAH MUTHI'AH  65 C 65.00

 36 2108015274 NUR LAXMI EFENDI  70 B 70.00

 37 2108015275 ABELIA PUTRI  75 B 75.00

 38 2108015276 AZRA NURRAHMAH

 39 2108015277 NAMIRA ELBIRA FIRDAUS

 40 2108015278 NAJMA FIRDA SAFFANA  75 B 75.00

 41 2108015286 ANGELIA PUTRI  70 B 70.00

 42 2108015288 IRSYA ELFRADHIA SANG INDRASW  85 A 85.00

 43 2108015294 NOVALIA AGUSTIN  70 B 70.00

 44 2108015297 FEBRIA SHAFA NABILA  75 B 75.00

 45 2108015299 DAMAR MAULANA BASMALLAH  70 B 70.00

 46 2108015302 AISYAH SALSABILA ANDINI

 47 2108015306 NINA ANGGRAENI  70 B 70.00

 48 2108015307 ANINDIRA CHOIRUNISA  85 A 85.00

 49 2108015309 NUR RAHMAH MAULIDINA  80 A 80.00

 50 2108015310 WIKE NUR PENI

 51 2108015311 TIARA KUSDAYANTI  80 A 80.00

 52 2108015312 BELINA AMELIA PAGA



PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Ps

Ttd

Tgl Cetak 03 Feb 2024

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah : 08015117 - Psikologi Industri dan Organis

Kelas : 5F

Dosen : PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Keterangan : X => Tidak Hadir

TOT % 

26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 24 Okt 2023 14 Novr 2023 21 Novr 2023 28 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 8 Jan 2024 15 Jan 2024 HADIR HADIR 

1 2008015004 FAJLE RAZIQ SYACH H H H H X H H H H H X H H H H H 14 87

2 2108015003 HANNY ARYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

3 2108015015 NURHATIFAH FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

4 2108015019 JULIANTI AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

5 2108015028 VINA APRILA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

6 2108015033 SALFA MARCSHANDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

7 2108015044 SINTA TUNJUNG PUSPITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

8 2108015047 FARAH AULIA MAHARANI X X H H H H H H H H H H H H H H 14 87

9 2108015049 HANI FAHARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

10 2108015077 ALIFA NUR ASHEELA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

11 2108015083 SALMAN SYAFIQ H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

12 2108015085 HAIRRUMAN IRSYAD NAUFAL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

13 2108015089 DISA PUTRI NURAINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

14 2108015096 ADINDA MUTIARA KHANSA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

15 2108015110 JASMINE IZZAH SACHMASO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

16 2108015111 MUHAMMAD YUDHISTIRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

17 2108015113 MAUHIBATUN NABILAH RAMADHINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

18 2108015122 FIRDA SAFIRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

19 2108015124 RISYA CAHYA NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

20 2108015125 MAYA YANISHA H H H H H H H H H H X H H H H H 15 93

21 2108015126 SAFIQ MUNAWAROH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

22 2108015135 SHAFA KHAIRUNNISA AZ ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

23 2108015142 PUPUT WINARSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

24 2108015144 DEA NOVITA SYAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

25 2108015147 REFA YULIASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

26 2108015158 ANITA AULIA SUBEKTI H H H H X H H H H H H H H H H H 15 93

27 2108015175 SALWA NADZIRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

28 2108015208 DHIA HUSNA MARDHIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Dosen : PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi
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TOT % 

26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 24 Okt 2023 14 Novr 2023 21 Novr 2023 28 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 8 Jan 2024 15 Jan 2024 HADIR HADIR 

29 2108015220 NISRINA SHAFA HAFSARAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

30 2108015249 DAFFA KUSUMA PUTRA H H H H X H H H H H H H H H H H 15 93

31 2108015263 SOFIA ASTRI AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

32 2108015264 AMANDA PUTRI SUWINDY H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

33 2108015266 PELLYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

34 2108015267 ISNAH ROYHAN NISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

35 2108015270 SHAFIYYAH MUTHI'AH H H H H H H H H H H X H H H H H 15 93

36 2108015274 NUR LAXMI EFENDI H H H H H H H H H H X H H H H H 15 93

37 2108015275 ABELIA PUTRI H H H H X H H H H H H H H H H H 15 93

38 2108015276 AZRA NURRAHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

39 2108015277 NAMIRA ELBIRA FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

40 2108015278 NAJMA FIRDA SAFFANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

41 2108015286 ANGELIA PUTRI H H H H X H H H H H H H H H H H 15 93

42 2108015288 IRSYA ELFRADHIA SANG INDRASWARI JUNIAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

43 2108015294 NOVALIA AGUSTIN H H H H H H H H H H X H H H H H 15 93

44 2108015297 FEBRIA SHAFA NABILA X H H H H H H H H H H H H H H H 15 93

45 2108015299 DAMAR MAULANA BASMALLAH H H H H X H H H H H H H H H H H 15 93

46 2108015302 AISYAH SALSABILA ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

47 2108015306 NINA ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

48 2108015307 ANINDIRA CHOIRUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

49 2108015309 NUR RAHMAH MAULIDINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

50 2108015310 WIKE NUR PENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

51 2108015311 TIARA KUSDAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

52 2108015312 BELINA AMELIA PAGA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

Jumlah hadir : 50 51 52 52 46 52 52 52 52 52 47 52 52 52 52 52

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16


